DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALICERCES DA MATEMÁTICA:
UMA PROPOSTA DE CONTRIBUIÇÃO PARA AS DISCIPLINAS DE EXATAS de autoria
de HUGOENILDO FERNANDES DE OLIVEIRA, MONASSES MARQUES DA NÓBREGA,
ALLINE THAMARA DE SOUSA DOMINGOS , RODOPHO RUBENS ARAÚJO DANTAS , foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5232

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5232